“spei doctrinam locutus est; ut escam non pereuntem sed per-
 manentem in vitam æternam operaremur, ut hanc æternitatis
 escam dari nobis a filio hominis meminissemus, ut filium
 hominis signatum a Deo Patre sciremus, ut hoc esse opus
 Dei nosceremus, credere in eum quem misisset. Et quis
 est, quem Pater misit? Nempe quem signavit Deus. Et quis
 est, quem signavit Deus? Filius utique hominis, escam
 scilicet præbens vitæ æternæ. Qui tandem sunt quibus præ-
 bet eam? Illi namque qui operabuntur escam non intereun-
 tem. Atque ita, quæ opera escæ est, eadem operatio Dei est,
 in eum, scilicet, credidisse quem misit.”

Idem, *lib. ix.* [ed. Bened. p. 263.] “*Videte ne quis vos decipiat
 per philosophiam, &c. (Coloss. ii.) Et non secundum Jesum
 Christum, quia in ipso inhabitat omnis plenitudo Divinitatis
 corporaliter, et estis in illo repleti, &c.* Exposita itaque
 habitantis corporaliter Divinitatis in eo plenitudine, sacra-
 mentum assumptionis nostræ continuo subjecit, dicens: *Et
 estis in eo repleti.* Ut enim in eo Divinitatis est plenitudo,
 ita in eo et nos sumus repleti. Neque sane ait, estis repleti,
 sed, *in eo estis repleti*, quia per fidei spem in vitam æternam
 regenerati et regenerandi omnes, nunc in Christi corpore ma-
 nent, replendis postea ipsis, non jam *in eo*, sed in ipsis, secun-
 dum tempus illud de quo Apostolus ait: *Qui transfigurabit
 corpus humilitatis nostræ, conforme corpori claritatis suæ,
 &c.* Demonstrato autem et naturæ suæ et assumptionis nostræ
 sacramento, cum in eo plenitudine Divinitatis manente, nos in
 eo per id quod homo natus est, repleamur, reliquam dispen-
 sationem humanæ salutis exequitur, dicens: *In quo et circum-
 cisi estis circumcisione non manu facta in despoliatione cor-
 poris carnis, sed in circumcisione Christi, consepulti ei in
 baptisate, in quo et consurrexistis per fidem operationis
 Dei, qui excitavit eum a mortuis, &c.* Regeneratio, bap-
 tismi resurrectionis est virtus, &c. In eo enim resurgimus
 per ejus Dei fidem, qui eum suscitavit a mortuis.”

Philipp.
 iii.

Idem, *lib. ii.* “Virgo, partus, et corpus, postque crux, mors,
 inferi, salus nostræ est. Humani enim generis causa Dei
 Filius natus ex virgine est Spiritu Sancto, ipso sibi in hac
 operatione famulante, et sua videlicet Dei inumbrante virtute,
 corporis sibi initia consevit, et exordia carnis instituit: ut
 homo factus ex virgine, naturam in se carnis acciperet, per-

these: “^hWe deny not,” saith Cyril against the heretic, “but we be spiritually joined to Christ” CHAP.
XV.
 “by faith and sincere charity; but that we should
 “have no manner of conjunction in our flesh with
 “Christ, that we utterly deny, and think it
 “utterly discrepant from God’s holy Scriptures.
 “For who doubteth, that Christ is so the vine
 “tree and we so the branches, as we get thence
 “our life. Hear what St. Paul saith, *We be all*
 “*one body with Christ*; for though we be many,
 “we be one in him. All we participate in one
 “food. *Thinketh this heretic that we know not*
 “*the strength and virtue of the mystical bene-*
 “*diction? which, when it is made in us, doth it*
 “*not make Christ by communication of his flesh*
 “*to dwell corporally in us? Why be the members*
 “of faithful men’s bodies called the members of ^{1 Cor. vi.}
 “Christ? *Know you not, saith St. Paul, that*
 “*your members be the members of Christ? And*
 “*shall I make the members of Christ part of the*
 “*whore’s body? God forbid.* And our Saviour ^{John vi.}
 “also saith, *He that eateth my flesh, and drinketh*
 “*my blood, dwelleth in me, and I in him.*”